ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
16.12.2020 №33
О внесении изменений в решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.11.2019
№ 38 «Об установлении земельного налога на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 3 Решения Совета Чернолучинского городского
поселения Омского муниципального района Омской области от 13.11.2019 № 38 «Об установлении земельного налога на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» в следующей редакции:

«3. Установить порядок уплаты земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу налогоплательщиками-организациями\»:
3.1. Налогоплательщики-организации в течение налогового периода уплачивают авансовые платежи по земельному налогу. По истечении налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают сумму земельного налога, подлежащую уплате в бюджет по итогам налогового периода»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив